КОТЛАССКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24 июня 2015 года  № 101/567

О количестве подписей избирателей, необходимых для регистрации

кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Черемушское»

Руководствуясь решением Совета депутатов МО «Черемушское» от

24.05.12 №199 «Об утверждении избирательных округов для проведения

муниципальных выборов 2012 года», пунктом 3 статьи 41 областного закона «О

выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области»,

Котласская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Установить количество подписей избирателей, необходимое для

регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Черемушское»,

выдвинутых в порядке самовыдвижения по пятимандатному избирательному

округу №1, и количество подписей, которое вправе представить кандидат в

свою поддержку согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Двинская правда» и

разместить на сайте территориальной избирательной комиссии в сети

Интернет.

Председатель комиссии                                         Т.В. Брехова

Секретарь комиссии                                                                  Л.В. Лахтионова

Приложение

к постановлению Котласской

районной территориальной

избирательной комиссии

от 24.06.2015 № 101/566

Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации

кандидатов в депутаты Совета депутатов МО «Черемушское»,

выдвинутых в порядке самовыдвижения по пятимандатному

избирательному округу №1, и количество подписей,

которое вправе представить кандидат в свою поддержку

Номер

избирательного округа

и место нахождения

окружной избирательной комиссии

Число

избирателей

в округе

Количество подписей избирателей в поддержку выдвижения

кандидата

необходимое для регистрации

кандидата

вправе представить

кандидат

(не более)

1. г.Котлас 1161 10 14